

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jan G. Christensen Holding ApS

Karetmagervej 25B

7000 Fredericia

CVR-nr. 43 17 99 69

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/06 2024

---

Jan Gade Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jan G. Christensen Holding ApS  
Karetmagervej 25B  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 43 17 99 69  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 4. april 2022  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Jan Gade Christensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde unoterede anparter og investeringer i øvrigt efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.306.753, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.296.687.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(8.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.307.947	1.956.445
Finansielle indtægter	1	15.730	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.670)</u>	<u>(347)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.308.007</b>	<b>1.948.098</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.254)</u>	<u>1.836</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.306.753</u></b>	<b><u>1.949.934</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.307.947	1.956.445
Overført resultat		<u>(62.194)</u>	<u>(6.511)</u>
		<b><u>1.306.753</u></b>	<b><u>1.949.934</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.656.392	2.048.445
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.656.392</u>	<u>2.048.445</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.656.392</u>	<u>2.048.445</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.267.444	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		422.450	1.836
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.689.894</u>	<u>1.836</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.689.894</u>	<u>1.836</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.346.286</u>	<u>2.050.281</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.564.392	1.256.445
Overført resultat		631.295	693.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.296.687</u></b>	<b><u>1.989.934</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	52.347
Selskabsskat		426.051	0
Anden gæld		605.548	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.049.599</u></b>	<b><u>60.347</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.049.599</u></b>	<b><u>60.347</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.346.286</u></b>	<b><u>2.050.281</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.256.445	693.489	0	1.989.934
Årets resultat	0	1.307.947	(62.194)	61.000	1.306.753
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>2.564.392</b>	<b>631.295</b>	<b>61.000</b>	<b>3.296.687</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.730</u>	<u>0</u>
	<b><u>15.730</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	347
Andre finansielle omkostninger	<u>5.670</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.670</u></b>	<b><u>347</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>1.254</u>	<u>(1.836)</u>
	<b><u>1.254</u></b>	<b><u>(1.836)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	92.000	0
Tilgang i årets løb	0	92.000
Kostpris 31. december 2023	<u>92.000</u>	<u>92.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.956.445	0
Årets resultat	1.329.771	1.961.901
Udbytte modtaget	(700.000)	0
Afskrivning på goodwill	<u>(21.824)</u>	<u>(5.456)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>2.564.392</u>	<u>1.956.445</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.656.392</u></b>	<b><u>2.048.445</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Spotrep.dk ApS	Fredericia	100 %	2.655.377	1.336.468
Skovelefanten ApS	Fredericia	100 %	<u>1.015</u>	<u>(6.697)</u>
			<u>2.656.392</u>	<u>1.329.771</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.